**Fuzus** (Simon Buccanegra) ab Hgone ad Ducis dignitatem euectus: idem biennio post euectus, 688 ibique adnot. Ejus edicto nobiles Genus exacti, *ibid.* et 765.

Tyrreni, 286.

**Tyrus**, ab Alexandro M. oppugnata; 510. **Expugnata**, *ibid.* Tyri episcopus: quæ ejus partes fuerint in synodo Palamitica, 893. Cur actioni ultimæ non interfuerit, 991, 1012.

Τυρόνες ὑποχθόνιοι, 1006.

**Tzacones** (barbare, pro Lacones), 98.

**Tzanychites** interemptus, 551.

**Tzetzes**. Vide not. ad pp. 276, 795, 859.

**Tzymes**. Vide Ximenes.

## U

**Ulyssa**, 1004.

**Urosius**, cogn. **Sanctus et Miltinus**, 287, 318 not.

**Ursa minor**, 543.

## V

**Valaincourt** (Mabieu de), 92 et not.

**Vlacia**; hodie **Flakia**, 205 not.

**Varangi**, 503, 398.

**Vassilius**, δούλος, 458 et not.

**Veccas**, chartophylax: ejus eloquium: concordiam ipse quoque repudiat: imperatorem et cæteros eruditus facile refellit: ingenio et eloquentia longe omnibus præstat, 128. In carcerem cum omni fere cognatione conjicitur: Blemmydæ libros pro Latino dogmate scriptos accurate legit: confert cum scriptis SS. Patrum: sententiam mutat, 129. Creatur patriarcha: imperatori egregiam operam navat: quos adjutores habuerit, 150. Mortuo Michaele imperatore clam secedit, 160. Relegatur: ejus querelæ, 169. Eloquentia in synodo, 170. Becus refellit a Gregoriô Cypri patriarcha, et a Muzalone magno logotheta: disputando nihil proficit: communionem adversariorum repudiat: in exilium denuo mittitur cum Melitenoté et Metochita, 170.

**Vectigalia** aucta, ut pax auro redimatur, 517.

**Velicurtus**. Vide Belicurtus.

**Venationis ministri** in militum numerum relati, 86.

**Venceslaus** (Gr. Σπενδοσλάβοσ) Bulgarorum princeps, 283. Moritur, 318. Daas uxores habuit; primam, Cralls sororem; alteram, junioris Andronici sororem, Theodoram, 390.

**Veneti** a Genuensibus sæpius victi, magnam classem instruunt: Galatasorum domos et naves vacuas incendunt: in Venetos sevitum a Byzantiis, ob incensa suburbia, 207. Veneti satisfacere sibi ab imperatore postulant: non audiunt: Byzantiis despiciunt, 208. Iisdem superbe illudunt: præda onusti, domum redeunt, 209.

Classis Venetorum, Genuensibus Galatæis intensa; Ponti fauces obsidet: plurimas naves onerarias intercipit: Venetorum æquitas et moderatio: auxilium ab his Andronico juniori denegatum, 416. Eorundem classis alia, Genuensibus pariter infesta, Byzantium advenit, 877. Cur Veneti obsidionem Galatæ deseruerint, *ibid.* Venetorum triremes quatuordecim Ponti Euxini fauces obsident, 880.